
Pachet produse alimentare - Complex Silva

I.D.: 62385427

Data publicarii	27.10.21	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.511,35 RON - 1.511,35 RON

Descriere: ROZMARIN kg 0.2 x 76 = 15.2; BABY SPANAC kg 2x 54 = 108; TELINA RADACINA kg 29.2x 4.5= 131.4; ARDEI COPT CAPIA, DECOJIT 2,5KG buc 3 x28= 84; TAITEI DE OREZ CHANTABOON 5MM 400GR - 1303 buc 15 x 10 =150; FILE TON FARA PIELE 2-7KG 85% kg 5.5 x 39= 214.5; MIGDALE kg 3x 54 =162; SFECLA kg 26.5 x 4.1= 108.65; SMOCHINE CONFIATE kg 2.5x 35= 87.5; PAINE TOAST 600GR buc 10x 3.7= 37; MASLINE NEGRE FARA SAMBURI kg 2x 19= 38; PASTE BARILLA - FARFALLE 500G buc 20x 4.9= 98; MIEZ DE FLOAREA SOARELUI kg 1x 13.5= 13.5; ROSII DECOJITE 2.55KG buc 6 x16= 96; BRANZA TOFU 300GR buc 4x 7.5= 30; BURGERI VEGETALI 113GR buc 10x 13.76= 137.6.
